1º - Fica aberto no Setor de Contabilidade, 
no orçamento fiscal do Município de Pardinho, 
um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$                                                                                                                   
3.360,00 (três mil, trezentos e sessenta reais), destinados 
a atender as despesas a seguir:
02 - PODER EXECUTIVO

05 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.0010.1.005 4.4.90.52 Equip. e Mat. Permanente (1381)                                                      
R$ 3.360,00

Total do Crédito Adicional Suplementar                                 R$ 3.360,00